PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 299/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos a
provados no Concurso Público -  Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o
resultado do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Camutanga -
Edital n° 001/2016, homologado em 23 de março de 2017, pela Portaria n°
180/2017,

RESOLVE:

Art. Io- Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo
relacionadas, para os cargos públicos declinados, obedecida a ordem de
classificação do mencionado concurso:

NOME CPF

Osiris de Aguiar A. da Silva 075.105.554-93

Elida Almeida Chaves 05193541410

Andresa de Souza Marinho 07667761400

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 13 de junho de 2017.

CARGO POSIÇÃO

Téc. de Controle Interno 2a

P ro f I Maternal ao 5o Ano 21a

Dentista PSF 4a

ntel da Rocha
efeito

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga(5)vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

http://www.camutanga.pe.gov.br